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Hej alla medlemmar. 
 
 

• Nu är lönerörelsen igång. Det är jag och Helen Holoch som sitter i 
löneförhandlargruppen. Siv Fahlgren och Kent Sjöberg är med 
bakom kulisserna. Första träffen med AG har varit och vi 
diskuterade det generella upplägget för förhandlingarna. 
Helen och jag söker statistik och kollar hur det ser ut med lönerna i 
staten och på högskolorna. Vi ser över olika yrkesgrupper och 
snedsitsar. AG har lagt ett snålt första bud. Alla som var fackliga 
medlemmar den 30 september förhandlar ST för. Jag har dock 
förhandlat med SACO och LF om de medlemmar som har gått över 
till ST om att jag ska få ta dem, samt med AG om några få 
medlemmar som inte var medlemmar den 30/9.  
 

• Prorektorstillsättning: Samrådsgrupperna är eniga om vilken 
kandidat de vill ha som prorektor. Ryktet är igång, intervjuerna 
skedde på plan 5 i Sundsvall och personalen där har/hade ingen 
tystnadsplikt☺ Jag har tystnadsplikt och beslutet kommer den 12 
december i Universitetsstyrelsen.  

 
• Externa forskningsmedel: Det är på förslag att ett forskningsråd 

ska tillsättas för att stödja forskare att söka forskningsmedel 
externt. Uppgifter kan vara att ha ett seminarium varje år för att 
hjälpa forskare att söka medel, riktad information och utskick, 
hjälpa till med mentorer, samarbetspartners – vart finns de och 
vilka kan vara lämpliga för ämnet, kontakt med Mid Sweden Office i 
Bryssel mm.  
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• Miljökonsekvensutredning: vi har tagit initiativet till en 
miljökonsekvensutredning på IT-avdelningen på personalens 
förslag. Det går ut på att se över hur situationen ser ut idag och hur 
förslaget för en ev omorganisation kommer att få för konsekvenser. 
Det är minst sagt turbulent på avdelningen. Ingen samverkan enligt 
samverkansavtalet är gjord, men AG har sent börjat diskutera AG´s 
förslag i personalgruppen. Efter påstötningar ifrån oss kommer det 
att bli samverkan i förvaltningens LSG.  

 
• LSG-utbildning. Den 2 november träffades vi och hade utbildning 

och erfarenhetsutbyte med 12 ledamöter i de olika LSG-grupperna. 
Det var en bra dag och vi kommer att upprepa träffen i vår. Det är 
viktiga poster och det behövs läggas upp strategier för hur och vad 
vi ska driva i de lokala samverkansgrupperna. Vi saknar folk på 
NAT och TFM. Hör av er om förslag på kandidater. Dessa lokala 
samverkansgrupper är bland de viktigaste forum för oss att kunna 
agera och påverka AG`s olika förslag och att driva våra egna 
förslag ifrån våra olika institutioner, förvaltning och bibliotek. 

 
Med vänlig hälsning  
Lollo Ljuslin/ordförande 

Har du några frågor eller tankar är du varmt välkommen att ringa mig Lollo Ljuslin, 063-165714, 
070 241 84 38 eller maila mig, lollo.ljuslin@miun.se 

 
 
  
 

 

 2


	Medlemsinformation 9. 2005-11-24

